

F. K. O. J. Holding ApS

Knebel Bygade 41, 8420 Knebel

CVR-nr. 30 91 96 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Togo Rene Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. K. O. J. Holding ApS Knebel Bygade 41 8420 Knebel Telefon: +45 25 46 44 25 E-mail: info@HTS-Djurs.dk CVR-nr.: 30 91 96 37 Stiftet: 22. oktober 2007 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
Direktion	Togo René Overgaard, Knebel Bygade 41, 8420 Knebel
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	H.T.S. Djurs ApS, Syddjurs Kommune Café Mejeriet IVS, Syddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at fungerer som administrationselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	58.789	-7.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	0
Resultat før finansielle poster	43.789	-7.449
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-62.642	71.038
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45	-83
Resultat før skat	-18.898	63.506
3 Skat af årets resultat	-8.360	5.236
Årets resultat	-27.258	68.742
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.481	27.481
Overføres til overført resultat	223	41.261
Disponeret i alt	-27.258	68.742

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	60.000	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.839	157.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.839	157.481
Anlægsaktiver i alt	154.839	157.481
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.464	5.905
Tilgodehavender i alt	13.464	5.905
Likvide beholdninger	469	2.088
Omsætningsaktiver i alt	13.933	7.993
Aktiver i alt	168.772	165.474

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	27.481
Overført resultat	-11.751	-11.974
Egenkapital i alt	<u>113.249</u>	<u>140.507</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.262
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.699	8.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	10.000
Selskabsskat	0	669
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.824	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.523</u>	<u>24.967</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.523</u>	<u>24.967</u>
Passiver i alt	<u>168.772</u>	<u>165.474</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	-53.235	71.765
Resultatandel	0	27.481	41.261	68.742
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	27.481	-11.974	140.507
Resultatandel	0	-27.481	223	-27.258
	125.000	0	-11.751	113.249

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45	83
	<u>45</u>	<u>83</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.360	-5.236
	<u>8.360</u>	<u>-5.236</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	0	60.000
Tilgang i årets løb	75.000	0
Afgang i årets løb	0	-60.000
Kostpris 31. december 2020	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-60.000
Årets afskrivninger	-15.000	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>60.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	130.000	130.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	27.481	-43.557
Årets overførte resultater efter skat	<u>-62.642</u>	<u>71.038</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-35.161</u>	<u>27.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>94.839</u>	<u>157.481</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H.T.S. Djurs ApS, Syddjurs Kommune	100 %	40.465	-115.553
Café Mejeriet IVS, Syddjurs Kommune	100 %	<u>54.374</u>	<u>52.911</u>
		<u>94.839</u>	<u>-62.642</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
